



**Dodatek č. 2 – změna závazku ze Smlouvy o dílo č. 2016001680  
na veřejnou zakázku  
„Fotbalový stadion – České Budějovice, stavební úpravy západní tribuny  
– komentátorská pracoviště“**

číslo smlouvy objednatele: 2016001680  
číslo smlouvy zhotovitele: 07/2016  
číslo veřejné zakázky: 16065


**1. Smluvní strany**


**1.1. Statutární město České Budějovice**

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice  
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora  
statutárního města České Budějovice, na základě  
plné moci  
č. j. KP-PO/381/2015/EPM/107 ze dne 30. 9. 2015  
ve věcech technických: Milanem Oberpfalzerem, technikem investičního  
odboru Magistrátu města České Budějovice

IČ: 002 44 732  
DIČ: CZ 00244732 (plátce DPH)  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice  
č. účtu.: 4209522/0800  
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 214  
dále jako **Objednatel**

**1.2. STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.**

sídlo: Vltavská 1010, 373 41 Hluboká nad Vltavou  
zapsán u rejstříkového soudu: KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 2362  
IČ: 48201952  
DIČ: CZ 48201952  
zastoupen: Bc. Eliškou Váchovou  
kontaktní údaje: 

bankovní spojení: MONETA Money Bank  
č. účtu:   
dále jako **Zhotovitel**

**2. Účel a Předmět dodatku č. 2**

- 2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 28. 6. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo a následně, dne 12. 9. 2016 Dodatek č. 1 (č. smlouvy objednatele 2016001680), dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Fotbalový stadion – České Budějovice, stavební úpravy západní tribuny – komentátorská pracoviště“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu.
- 2.2. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 16065, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon).
- 2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto dodatkem je změna závazku ze Smlouvy

- a) dle ust. § 222 odst. 5 zákona dle Změnového listu č. 4, č. 5
- b) dle ust. § 222 odst. 6 zákona dle Změnového listu č. 2, č. 3
- c) dle ust. § 222 odst. 7 zákona dle Změnového listu č. 1

Změnové listy č. 1 až 5 dle tohoto bodu tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 k této smlouvě.

#### Rekapitulace změny

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	1 645 611,00
Dodatek č. 2 - ZL 1	- 270 177,00
Dodatek č. 2 - ZL 2, 3, 4, 5	385 257,00
<b>Konečná cena</b>	<b>1 760 691,00</b>

- 2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 17.2. a 5.4. Smlouvy, tento Dodatek č. 2, jejímž předmětem je změna a doplnění bodu 5.1. Smlouvy – cenové podmínky

#### 5. Cenové podmínky

- 5.1. *Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele a tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství.*

*Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. tohoto Dodatku č. 2:*

**Cena díla bez DPH 1 760 691,00 Kč**

**Slovy: jeden milión sedm set šedesát tisíc šest set devadesát jedna korun českých**  
*K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.*

#### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 2.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.
- 3.3. Tímto Dodatkem č. 2 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 2 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
- 3.5. Smluvní strany Dodatku č. 2 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 2, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice ([www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz)) a profilu zadavatele (objednatel). Zhotovitel bere dále na

vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažuji za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

- 3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 16. 1. 2017, č. usnesení 30/2017.
- 3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou jeho přílohy:  
Příloha č. 1 - Změnový list ZL 1, ze dne 20. 12. 2016  
Příloha č. 2 - Změnový list ZL 2, ZL 3, ZL 4, ZL 5, ze dne 20. 12. 2016

V Českých Budějovicích, dne 20 -01- 2017

V Českých Budějovicích, dne



Ing. Petr Holický  
náměstek primátora  
Statutární město České Budějovice



Bc. Eliška Váchová  
jednatel  
STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.

**STAVITELSTVÍ**  
**KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
Havlčická 1010, Hluboká n/Vlt.  
IČO: 48201952  
DIČ: CZ48201952

## Změnový list č.1 - Méněpráce

Údaje o akci:

**Název:** Fotbalový stadion - České Budějovice  
stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská  
pracoviště

**Projektant:** Ing. arch. Dagmar Polcarová  
A + U DESIGN, spol. s r.o. Projektční a inženýrská kancelář  
Vrchlického 482/49, [redacted] INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ  
Praha, Košíře, 150 00 [redacted] A + U DESIGN (1)  
spol. s r.o.  
Vrchlického 482/49  
150 00 Praha, Košíře

**Investor:** Statutární město České Budějovice  
náměstí Přemysla Otakara II. 1,2  
370 92 České Budějovice  
MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVIC  
investiční odbor  
2 [redacted]

**Zhotovitel:** Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o.  
Vltavská 1010  
373 41 Hluboká nad Vltavou  
KARL VÁCHA A SYN, s.r.o.  
Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou  
DIČ: CZ48201952

**Tech. dozor stavby:** Ing. Iva Barabášová  
IVBA spol. s r.o.  
Široká 430/7  
370 01 České Budějovice  
IVBA spol. s r.o.  
Široká 430/7  
370 01 České Budějovice  
IČO: 280 70 194 DIČ: CZ28070194  
www.ivba.cz [redacted]

CENA ZA OBJEKT CELKEM:	-270 177
DPH 21%	-56 737
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	-326 914

Datum: 20.12.2016

[redacted]  
STAVITELSTVÍ  
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.  
Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.  
IČO: 48201952  
DIČ: CZ48201952

Poř. číslo	Předmět	CELKOVÁ CENA
	<b>Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>	<b>-270 177 Kč</b>
	Poznámka k výkazu výměr	
	ZOV , BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby	
	<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVISŤE</b>	<b>-270 177 Kč</b>
	SVISLÉ KONSTRUKCE - skladby stěn	-73 991 Kč
	ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY	-40 220 Kč
	SDK	-35 917 Kč
	SKLADBY PODLAH	-75 362 Kč
	FINÁLNÍ POVRCHY PODLAHY	-22 083 Kč





Pop. číslo	Obj.	Předmět	Mj	Výměra	JC	CELKOVÁ CENA
205		<b>Skladba podlahy - P5 - lehká plovoucí akustická podlaha</b>				-4 069 Kč
206		Povlaková pryžová krytina do venkovního prostředí pryžová drážkovaná rohož				
207		Lepicí flexibilní tmel				
208	762 51-1165	Cetrís desky tl. 20mm - pero, drážka - dodávka a montáž	m <sup>2</sup>	-10,52	387 Kč	-4 069 Kč
209	Výpočet	=13,72*0,7*0,46*2		10,52		
210		Nosná ocelová konstrukce				
211		<b>Zvýšený práh</b>				-630 Kč
212		Průmyslová drážkovaná pryžová rohož				
213		Lepicí flexibilní tmel				
214	762 51-1165	Cetrís desky tl. 20mm - pero, drážka - dodávka a montáž	m <sup>2</sup>	-1,63	387 Kč	-630 Kč
215	Výpočet	=(1*0,45*1*0,32+0,45*0,1)*2		1,63		
216		Nosná ocelová konstrukce				
217		<b>FINÁLNÍ POVRCHY PODLAHY</b>				-22 083 Kč
235	28410152	Povlaková pryžová lepená krytina tl. 2mm pro vnější prostory (např. průmyslová pryžová drážkovaná rohož - dodávka (součástí dodávky jsou nerezové úhelníkové lišty na hranách)	m <sup>2</sup>	-40,15	550 Kč	-22 083 Kč
236	Výpočet	Prostor pro TV kameru	1,05	24,35		
237	Výpočet	Skladba P5		10,52		
232	Výpočet	Zvýšený práh		1,63		
238	Výpočet	Součet		36,50		
239	Výpočet	=36,5*1,1		40,15		
275		<b>DOMOVNÍ TECHNIKY</b>				-16 476 Kč
276	M21	<b>ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ</b>				-16 476 Kč
319	D1.5.07	<b>Parapetní kanály</b>				-10 366 Kč
320	D1.5.07.01	Parapetní kanál 150x50, vč. upevňovacího materiálu	m	-13,00	398 Kč	-5 174 Kč
321	D1.5.07.02	Vlko parapetního kanálu 150x50, vč. spojovacího a upevňovacího materiálu	m	-13,00	94 Kč	-1 222 Kč
322	D1.5.07.03	Spojka parapetního kanálu	ks	-13,00	71 Kč	-923 Kč
323	D1.5.07.04	Spojka vlka	ks	-7,00	34 Kč	-238 Kč
324	D1.5.07.05	Ocelová přepážka	m	-13,00	105 Kč	-1 365 Kč
325	D1.5.07.06	Koncovka parapetního kanálu	ks	-8,00	133 Kč	-1 064 Kč
326	D1.5.07.07	Rámeček dvojnásobný, pro dva přístroje vodorovně, bílý	ks	-10,00	38 Kč	-380 Kč
331	D1.5.09	<b>Ostatní materiál</b>				-6 110 Kč
336	D1.5.09.05	Protipožární ucpávky - nehořlavé utěsnění kabelů	ks	-46,00	59 Kč	-2 714 Kč
337	D1.5.09.06	Vrtání otvoru d=100	ks	-4,00	450 Kč	-1 800 Kč
338	D1.5.09.07	Utěsnění otvoru proti vniknutí vody	ks	-4,00	399 Kč	-1 596 Kč
114		<b>OSTATNÍ VÝROBKY A PRÁCE</b>				-5 840 Kč
115		<b>Ostatní</b>				-5 840 Kč
116	764 31-5422	Systémové lemování prostupu střešním panelem tl. 120mm, průměru 100mm. Součástí montáže a dodávky jsou kotevni a spojovací prvky, příponky apod..	ks	-8,00	730 Kč	-5 840 Kč
257		<b>MALBY A NÁTĚRY</b>				-290 Kč
264	783.7	Omyvatelný nátěr vnitřních parapetů	m <sup>2</sup>	-1,26	230 Kč	-290 Kč



## ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - Vícepráce

Údaje o akci:

**Název:** **Fotbalový stadion - České Budějovice  
stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská  
pracoviště**

**Projektant:** Ing. arch. Dagmar Polcarová  
A + U DESIGN, spol. s r.o. Projektční a inženýrská kancelář  
Vrchlického 482/49,  
Praha, Košíře, 150 00

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ  
**A + U DESIGN**  
spol. s r.o. (1)  
Vrchlického 482/49  
150 00 Praha, Košíře

**Investor:** Statutární město České Budějovice  
náměstí Přemysla Otakara II. 1,2  
370 92 České Budějovice

MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Investiční odbor  
2

**Zhotovitel:** Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o.  
Vltavská 1010  
373 41 Hluboká nad Vltavou

S  
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.  
Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou  
DIČ: CZ48201952

**Tech. dozor stavby:** Ing. Iva Barabášová  
IVBA spol. s r.o.  
Široká 430/7  
370 01 České Budějovice

IVBA spol. s r.o.  
Široká 430/7  
370 01 České Budějovice  
IČ 280 70 184 DIČ CZ28070184  
www.ivba.cz

CENA ZA OBJEKT CELKEM:	146 555 Kč
DPH 21%	30 777 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	177 332 Kč

**Datum:** 20.12.2016

STAVITELSTVÍ  
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.  
Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou  
IČO: 48201952  
DIČ: CZ48201952


Poř. číslo	Předmět	CELKOVÁ CENA
	<b>Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>	<b>146 555,20 Kč</b>
	<b>Poznámka k výkazu výměr</b>	
	ZOV , BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby	
	<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVIŠTĚ</b>	<b>146 555,20 Kč</b>
	<b>2a</b>	<b>100 830,75 Kč</b>
	SVISLÉ KONSTRUKCE	7 615,80 Kč
	VODOROVNÉ KONSTRUKCE	27 664,31 Kč
	PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE	11 900,61 Kč
	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY	11 850,03 Kč
	DOKONČOVACÍ KONSTRUKCE NA POZEMNÍCH STAVBÁCH	2 500,00 Kč
	PRORÁŽENÍ OTVORŮ	13 500,00 Kč
	DEMOLICE	9 800,00 Kč
	NÁTĚRY	4 000,00 Kč
	PŘESUNY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT	12 000,00 Kč
	<b>2b</b>	<b>45 724,45 Kč</b>
	SVISLÉ KONSTRUKCE	8 364,16 Kč
	VODOROVNÉ KONSTRUKCE	30 461,25 Kč
	PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE	6 899,04 Kč



Por. číslo	Obj.	Předmět	MJ	Výměra	JC	CELKOVÁ CENA
		<b>Fotbalový stadion - České Budějovice</b> <b>stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>				<b>45 724,45 Kč</b>
		<b>Poznámka k výkazu výměr</b> <b>ZOV, BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby</b>				
		Veškeré vedlejší rozpočtové a časové náklady musí být započítány do jednotkových cen ve výkazu výměr ( např. zařízení staveniště, přesuny hmot, potřebná projektová dokumentace, geologické průzkumy, geodetické práce, vytýčení stávajících inženýrských sítí )				
<b>1</b>		<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVISŤE</b>				<b>45 724,45 Kč</b>
<b>43</b>		<b>SVISLÉ KONSTRUKCE</b>				<b>8 364,16 Kč</b>
45		Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 25cm	m <sup>2</sup>	9,34	896,00 Kč	8 364,16 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
<b>114</b>		<b>VODROVNÉ KONSTRUKCE</b>				<b>30 461,25 Kč</b>
45		Bednění stropů deskových, bednění vlastní-zřízení, bednicí materiál prkna	m <sup>2</sup>	2,90	625,00 Kč	1 815,00 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
60		Bednění stropů deskových, bednění vlastní-odstranění	m <sup>2</sup>	2,90	98,70 Kč	286,62 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
45		Podpěrná konstr. Stropů do 5 kPa - zřízení	m <sup>2</sup>	15,36	144,50 Kč	2 219,52 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
60		Podpěrná konstr. Stropů do 5 kPa - odstranění	m <sup>2</sup>	15,36	36,50 Kč	560,64 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
45		Bednění stropů plech lesklý, vlna 50mm tl. 1,5mm	m <sup>2</sup>	15,36	856,00 Kč	13 148,16 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
60		Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,02370	33 860,00 Kč	802,48 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
45		Osazení válcovaných nosníků ve stropě č. 14-22, vč. dodávky l č. 14	t	0,15480	26 900,00 Kč	4 164,12 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
60		Osazení válcovaných nosníků ve stropě č. 14-22, vč. dodávky U č. 16	t	0,28877	25 850,00 Kč	7 464,70 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
<b>114</b>		<b>PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE</b>				<b>6 899,04 Kč</b>
45		Mazanina betonová tl. 8-12 cm C 20/25	m <sup>3</sup>	1,84	2 885,00 Kč	5 317,63 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
60		Příplatek za střížení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m <sup>3</sup>	1,84	132,00 Kč	243,30 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				
45		Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0 okan 150/150mm KH20	t	0,05119	26 140,00 Kč	1 338,11 Kč
47	Výpočet	#NÁZEV?				

## ZMĚNOVÝ LIST č. 3 - Vícepráce

Údaje o akci:

<b>Název:</b>	<b>Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>
<b>Projektant:</b>	Ing. arch. Dagmar Polcarová A + U DESIGN, spol. s r.o. Projektční a inženýrská kancelář Vrchlického 482/49, Praha, Košíře, 150 00  <b>KONČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ A + U DESIGN (1) spol. s r.o. Vrchlického 482/49 150 00 Praha, Košíře</b>
<b>Investor:</b>	Statutární město České Budějovice náměstí Přemysla Otakara II. 1,2 370 92 České Budějovice <b>MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE Investiční odbor 2</b>
<b>Zhotovitel:</b>	Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o. Vltavská 1010 373 41 Hluboká nad Vltavou <b>STAVITELSTVÍ KARL VÁCHA A SYN, s.r.o. Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt. 373 41 Hluboká nad Vltavou</b>
<b>Tech. dozor stavby:</b>	Ing. Iva Barabášová IVBA spol. s r.o. Široká 430/7 370 01 České Budějovice <b>IVBA spol. s r.o. Široká 430/7 370 01 České Budějovice IČ 280 70 194 DIČ CZ28070194 www.ivba.cz</b>

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM:</b>	<b>136 986 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>28 767 Kč</b>
<b>CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>165 753 Kč</b>

Datum: 20.12.2016

**STAVITELSTVÍ  
KARL VÁCHA A SYN, s.r.o.  
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.  
IČO: 48201952  
DIČ: CZ48201552**

Poř. číslo	Předmět	CELKOVÁ CENA
	<b>Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>	<b>136 986 Kč</b>
	<b>Poznámka k výkazu výměr ZOV , BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby</b>	
	<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVIŠTĚ</b>	<b>136 986 Kč</b>
	<b>SVISLÉ KONSTRUKCE - skladby stěn</b>	<b>30 259 Kč</b>
	<b>SDK</b>	<b>28 088 Kč</b>
	<b>SKLADBY PODLAH</b>	<b>37 105 Kč</b>
	<b>FINÁLNÍ POVRCHY PODLAHY</b>	<b>35 734 Kč</b>
	<b>DOMOVNÍ TECHNIKY</b>	<b>5 800 Kč</b>
	<b>ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ</b>	<b>5 800 Kč</b>

Poř. číslo	Om.	Předmět	MJ	Výměra	JC	CELKOVÁ CENA
		<b>Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>				<b>136 986 Kč</b>
		<b>Poznámka k výkazu výměr ZOV, BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby</b>				
		Veškeré vedlejší rozpočtové a časové náklady musí být započítány do jednotkových cen ve výkazu výměr (např. zařízení staveniště, přesuny hmot, potřebná projektová dokumentace, geologické průzkumy, geodetické práce, vytyčení stávajících inženýrských sítí)				
		<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVISŤE</b>				<b>136 986 Kč</b>
43		<b>SVISLÉ KONSTRUKCE - skladby stěn</b>				<b>30 259 Kč</b>
44		Poznámka: Popis z interiéru do exteriéru				
45		<b>Stěna typ 1- celková tl.200mm</b>				<b>3 767 Kč</b>
46	763 12-1481	Předstěna z SDK desek DF na kovové konstrukci CW 50, opláštěná 2 x 12,5mm, EI 15-DP1	m <sup>2</sup>	7,53	500 Kč	3 767 Kč
47	Výpočet	$= (2,75 * 2,3 - (0,95 * 2,045 + 0,5 * 1,23)) * 2$		7,53		
60		<b>Stěna typ 2- celková tl.200mm</b>				<b>15 078 Kč</b>
61	763 12-1482	Předstěna z SDK desek DF na kovové konstrukci CW 75, opláštěná 2 x 12,5mm, EI 15-DP1	m <sup>2</sup>	30,16	500 Kč	15 078 Kč
62	Výpočet	$= (3,585 + 5,8 + 3,585) * 2,325$		30,16		
71		<b>Stěna typ 3- celková tl.250mm</b>				<b>3 549 Kč</b>
72	763 12-1481	Předstěna z SDK desek DF na kovové konstrukci CW 50, opláštěná 2 x 12,5mm, EI 15-DP1	m <sup>2</sup>	7,10	500 Kč	3 549 Kč
73	Výpočet	$= 13,95 * 0,45 + 0,41 * 2$		7,10		
81		<b>Stěna typ 4- celková tl.205mm</b>				<b>7 865 Kč</b>
82	763 12-1481	Předstěna z SDK desek DF na kovové konstrukci CW 50, opláštěná 2 x 12,5mm, EI 15-DP1	m <sup>2</sup>	15,73	500 Kč	7 865 Kč
83	Výpočet	$= (3,525 + 2,777 + 2,777 + 3,525) * (2,3 - 1,23) + (3,525 * 2 + 2,777 * 2 + 1,23 * 8) * 0,1$		15,73		
119		<b>SDK</b>				<b>28 088 Kč</b>
120		<b>Sádrokartonové podhledy</b>				<b>18 751 Kč</b>
121	763 13-1542R0	SDK podhled z desek DF opláštěný 2 x 12,5mm na kovové nosné konstrukci, s minerální akustickou izolací tl.40mm, EI 15-DP1	m <sup>2</sup>	36,06	520 Kč	18 751 Kč
122	Výpočet	$= 10,05 + 7,98 * 7,98 + 10,05$		36,06		
126		<b>Sádrokartonové příčky</b>				<b>9 337 Kč</b>
127	763 11-1424	SDK příčka z desek DF tl. 125mm - na kovové konstrukci CW 75, oboustranně opláštěná 2 x 12,5mm červenými akustickými deskami + akustická minerální izolace	m <sup>2</sup>	8,72	710 Kč	6 188 Kč
128	Výpočet	$= 2,75 * 2,3 + 2,6 * 2,15 - 0,8 * 2 * 2$		8,72		
129	763 11-1427	SDK příčka z desek DF tl. 150mm - na kovové konstrukci CW 100, oboustranně opláštěná 2 x 12,5mm červenými akustickými deskami (např. KNAUF RED Plano) + akustická minerální izolace	m <sup>2</sup>	4,37	720 Kč	3 149 Kč
130	Výpočet	$= 2,6 * 2,15 - 0,8 * 1,52$		4,37		
136		<b>SKLADBY PODLAH</b>				<b>37 105 Kč</b>
137		<b>Skladba podlahy - P1+P2 - lehká plovoucí akustická podlaha</b>				<b>37 105 Kč</b>
138		PVC vysokozátěžová povlaková krytina ALTRO				
139		Lepicí flexibilní tmel				
140	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m <sup>2</sup>	38,91	175 Kč	6 809 Kč
142	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m <sup>2</sup>	40,86	180 Kč	7 355 Kč
143	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci, vč. vyrovnání	m	130,35	92 Kč	12 031 Kč
145	60510055R	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	136,87	19 Kč	2 628 Kč
147	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m <sup>2</sup>	38,91	63 Kč	2 459 Kč
149	63153785R	Deska z minerální vlny STEPROCK ND 1000x600x 50 mm, polotuhá, podlahová	m <sup>2</sup>	40,86	143 Kč	5 823 Kč
153		Nosná ocelová konstrukce				
217		<b>FINÁLNÍ POVRCHY PODLAHÝ</b>				<b>35 734 Kč</b>
235	28410152	Povlaková pryžová lepená krytina tl. 10 mm pro vnější prostory Bon Elast, hustota 1000 - dodávka (součástí dodávky jsou nerezové úhelníkové lišty na hranách)	m <sup>2</sup>	40,15	890 Kč	35 734 Kč
236	Výpočet	Prostor pro TV kamery	1,05	24,35		
237	Výpočet	Skladba P5		10,52		
232	Výpočet	Zvýšený práh		1,63		
238	Výpočet	Součet		36,50		
239	Výpočet	$= 36,5 * 1,1$		40,15		
275		<b>DOMOVNÍ TECHNIKY</b>				<b>5 800 Kč</b>
276	M21	<b>ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ</b>				<b>5 800 Kč</b>
319	D1.5.07	<b>Parapetní kanály</b>				<b>5 800 Kč</b>
320	D1.5.07.01	Příprava pro umístění záusek, které měly být dle PD umístěny v parapetním žlabu	kpl	1,00	5 800 Kč	5 800 Kč

## ZMĚNOVÝ LIST č. 4 - Vícepráce

Údaje o akci:

**Název:** **Fotbalový stadion - České Budějovice  
stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská  
pracoviště**

**Projektant:** Ing. arch. Dagmar Polcarová  
A + U DESIGN, spol. s r.o. Projektční a inženýrská kancelář  
Vrchlického 482/49,  
Praha, Košíře, 150 00

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ  
**A + U DESIGN**  
spol. s r.o. (1)  
Vrchlického 482/49  
150 00 Praha, Košíře

**Investor:** Statutární město České Budějovice  
náměstí Přemysla Otakara II. 1,2  
370 92 České Budějovice

**MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE**  
Investiční odbor  
2

**Zhotovitel:** Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o.  
Vltavská 1010  
373 41 Hluboká nad Vltavou

**STAVITELSTVÍ  
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
Hluboká n/Vlt.  
373 41  
373 41

**Tech. dozor stavby:** Ing. Iva Barabášová  
IVBA spol. s r.o.  
Široká 430/7  
370 01 České Budějovice

**IVBA spol. s r.o.**  
Široká 430/7  
370 01 České Budějovice  
IČ 280 70 194 DIČ CZ28070194  
www.ivba.cz

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM:</b>	<b>76 310 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>16 025 Kč</b>
<b>CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>92 335 Kč</b>

**Datum:** 20.12.2016

**STAVITELSTVÍ  
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
Hluboká n/Vlt.  
373 41  
373 41



Poř. číslo	Předmět	CELKOVÁ CENA
	<b>Fotbalový stadion - České Budějovice</b> <b>stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>	<b>76 310 Kč</b>
	<b>Poznámka k výkazu výměr</b>	
	<b>ZOV , BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby</b>	
	<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVIŠTĚ</b>	<b>76 310 Kč</b>
	<b>VÝPLNĚ OTVORŮ</b>	<b>76 310 Kč</b>

Pol. číslo	Can.	Předmět	MJ	Výměra	JC	CELKOVÁ CENA
		<b>Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>				<b>76 310 Kč</b>
		<b>Poznámka k výkazu výměr ZOV, BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby</b>				
		Veškeré vedlejší rozpočtové a časové náklady musí být započítány do jednotkových cen ve výkazu výměr ( např. zařízení staveniště, přesuny hmot, potřebná projektová dokumentace, geologické průzkumy, geodetické práce, vytýčení stávajících inženýrských sítí )				
		<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVISŤE</b>				<b>76 310 Kč</b>
104		<b>VÝPLNĚ OTVORŮ</b>				<b>76 310 Kč</b>
105		<b>Výplně otvorů - vnější hliníkové</b>				<b>76 310 Kč</b>
106	769 6.	A1 - Zvětšení vnější prosklené sloupkopříčkové fasády z tenkostěnných hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem, eloxovaných, pohledová šířka prvků 50mm, hloubka dle dispozice, přítlačné lišty obdélníkové hranaté v obou směrech, zasklení - izolační bezpečnostní neprůrazné sklo 4/4/2-16-6, číré - Uw=1,1 W/m2K, ve čtyřech polích vložena do systému otevíravá a sklápěcí okna, v místě sloupů a parapetu vnější sklo smaltované. (Za smaltovaným sklem plechová kazeta s výplní s minerální vatou). Krajní pole musí splňovat požární odolnost dle PBŘS. Zvětšení na celkový rozměr 14010 x 2045mm	ks	1,00	33 488 Kč	33 488 Kč
107	Poznámka	Barevnost vnitřního smaltovaného neprůhledného zasklení RAL 7015, povrchová úprava zvenku i zevnitř RAL 7016, povrchová úprava otevíravých částí RAL 9006. Součástí dodávky prvku jsou ocelové kotevní prvky pro ukotvení výplně k ocelové kci, součástí fasády bude dodávka a montáž vnitřního parapetu, součástí dodávky a montáže fasády dílůzní a parotěsné pásy po obvodě 3 stupňový systém utěsnění připojovací správy.				
108	769 15.	A2 - Vnější dveře z hliníkových tenkostěnných profilů eloxovaných s přerušeným tepelným mostem, částečně prosklené, jednokřídlové, otevíravé ven, podkladní profil 58mm, napojení na venkovní bet.kci pomocí nerez lišty, kování bezpečnostní, nerez (alt.níkl) matový, koule-klika, zámek a vložka FAB bezpečnostní, bezpečnostní třída R3, celoobvodově poddajné těsnění, požární odolnost dle PBŘS, dveře opatřeny samozavíračem. Rozměr 800 x 1970mm	ks	1,00	42 822 Kč	42 822 Kč
109	Poznámka	Povrchová úprava - RAL 7016, rozsah přidavných zámků po dohodě s investorem a uživatelem, prahová Alu lišta a stavěč křídla součástí dodávky prvku Ztáříubeň rámová z hliníkových profilů (systémová) těsnění, dodávka prvku vč.kce a kotevních prvků pro osazení do nosné ocelové kce.				

# ZMĚNOVÝ LIST č. 5 - VÍCEPRÁCE

Údaje o akci:

**Název:** Fotbalový stadion - České Budějovice  
stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská  
pracoviště

**Projektant:** Ing. arch. Dagmar Polcarová  
A + U DESIGN, spol. s r.o. Projektční a inženýrská kancelář  
Vrchlického 482/49,  
Praha, Košíře, 150 00

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ  
**A + U DESIGN** (1)  
spol. s r.o.  
Vrchlického 482/49  
150 00 Praha, Košíře

**Investor:** Statutární město České Budějovice  
náměstí Přemysla Otakara II. 1,2  
370 92 České Budějovice

**MAGISTRÁT MĚST  
ČESKÉ BUDĚJOVIC**  
investiční odbor  
2

**Zhotovitel:** Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o.  
Vltavská 1010  
373 41 Hluboká nad Vltavou

**STAVITELSTVÍ  
KARL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.  
373 41 Hluboká nad Vlt.  
DIČ: CZ48201952

**Tech. dozor stavby:** Ing. Iva Barabášová  
IVBA spol. s r.o.  
Široká 430/7  
370 01 České Budějovice

**IVBA spol. s r.o.**  
Široká 430/7  
370 01 České Budějovice  
IČ 280 70 194 DIČ CZ28070194  
www.ivba.cz

CENA ZA OBJEKT CELKEM:	25 406 Kč
DPH 21%	5 335 Kč
<b>CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>30 740 Kč</b>

**Datum:** 20.12.2016

**STAVITELSTVÍ  
KARL VÁCHA A SYN, s.r.o.**  
Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.  
373 41 Hluboká nad Vlt.  
DIČ: CZ48201952

Poř. číslo	Předmět	CELKOVÁ CENA
	<b>Fotbalový stadion - České Budějovice</b> <b>stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>	<b>25 406 Kč</b>
	<b>Poznámka k výkazu výměr</b>	
	<b>ZOV , BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby</b>	
	<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVIŠTĚ</b>	<b>25 406 Kč</b>
	<b>SVISLÉ KONSTRUKCE - skladby stěn</b>	<b>25 406 Kč</b>

Pol. číslo	Obj.	Předmět	MJ	Výměra	JC	CELKOVÁ CENA
		<b>Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - Komentátorská pracoviště</b>				<b>25 406 Kč</b>
		<b>Poznámka k výkazu výměr</b>				
		<b>ZOV , BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby</b>				
		Veškeré vedlejší rozpočtové a časové náklady musí být započítány do jednotkových cen ve výkazu výměr ( např. zařízení staveniště, přesuny hmot, potřebná projektová dokumentace, geologické průzkumy, geodetické práce, vytýčení stávajících inženýrských sítí )				
		<b>KOMENTÁTORSKÁ STANOVISŤE</b>				<b>25 406 Kč</b>
43		<b>SVISLÉ KONSTRUKCE - skladby stěn</b>				<b>25 406 Kč</b>
44		<i>Poznámka :</i> <i>Průmysl z interiéru do exteriéru</i>				
45		<b>Stěna typ 1- celková tl.290mm</b>				<b>6 221 Kč</b>
56	767 13-1100R0	Kazetový plechový obklad - lakovaný pozinkovaný/hliníkový plech (např. DEKCASSETE IDEAL), součástí dodávky obkladu bude systémový rošt a veškeré kotevní prvky, lemování ostění a nadpraží	m <sup>2</sup>	4,79	1 300 Kč	6 221 Kč
57	Výpočet	#NÁZEV?				
71		<b>Stěna typ 3- celková tl.250mm</b>				<b>9 937 Kč</b>
79	767 13-1111R0	Kazetový plechový obklad - lakovaný pozinkovaný/hliníkový plech (např. DEKCASSETE IDEAL), součástí dodávky obkladu bude systémový rošt a veškeré kotevní prvky, lemování ostění a nadpraží	m <sup>2</sup>	7,10	1 400 Kč	9 937 Kč
80	Výpočet	#NÁZEV?				
81		<b>Stěna typ 4- celková tl.205mm</b>				<b>9 249 Kč</b>
91	767 13-1100R0	Kazetový plechový obklad - lakovaný pozinkovaný/hliníkový plech (např. DEKCASSETE IDEAL), součástí dodávky obkladu bude systémový rošt a veškeré kotevní prvky, lemování ostění a nadpraží	m <sup>2</sup>	7,11	1 300 Kč	9 249 Kč